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Atestato 
Nr. 

 

UAB "PK PROJEKTAVIMO BIURAS" 
Įmonės kodas: 300966547 
Adresas: Baltų pr. 36-5, Kaunas 

DVIEJŲ GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (DVIEJŲ 
BUTŲ) PASTATŲ, LAKŪNŲ PL. 13, KAUNE, 
STATYBOS PROJEKTAS 

25022 PV L .Kairys  2016 11 Brėžinys: 
 AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Laida 
0024565 Arch. R. Puskunigytė  2016 11 0      
Etapas: 

PP 
Statytojas:   
UAB „NK statyba“ 

Žymuo: 
20161121-01-TP-BD-AR 
 

Lapas Lapų 

1 3 

 

AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 
 
Statytojas:  UAB „NK statyba“, į.k. 301733834 
 
Projektuotojas:  UAB „PK projektavimo biuras“, įm.k.: 300966547  
Adresas: Baltų pr. 36-5, LT-48238 Kaunas  
Projekto vadovas L.Kairys atestato Nr.25022 

 
Statybos rūšis.  
• Nauja statyba  (STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“).  
• Pagal STR 1.05.01:2017 Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos 
sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą 
leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas privalomas leidimas statyti. 

 
Statinių paskirtis. GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (DVIEJŲ BUTŲ) PASTATAS 
 
Statinio kategorija. NEYPATINGAS STATINYS 
 
 
2. STATYBINIAI TYRINĖJIMAI IR TYRIMAI 

• Inžineriniai geologiniai tyrimai nėra atlikti.  
• Topografinė nuotrauka atlikta 2016 10, ją atliko ir reikiamomis institucijomis suderino 

Tomas Šikarskas. 
 
2. BENDRIEJI DUOMENYS. PROJEKTUOJAMO STATYBOS SKLYPO IR STATINIO 
APIBŪDINIMAS 
 
2.1 SKLYPO APIBŪDINIMAS 

Kompleksas. Nauja statyba. Du gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatai, Lakūnų pl. 13, 
Kaunas.  
Šalia sklypo esantis užstatymas. Gretimoje teritorijoje esantis užstatymas – neintensyvus.  
Žemės sklypas. Unikalus Nr.: 1901-0214-0079, Skl.kad.nr. 1901/0214:79 Kauno m. k.v. Plotas: 
0,1198ha 
Pagrindinė tikslinė žemės naudojimo paskirtis. – kita. 
Naudojimo būdas – gyvenamosios teritorijos. 
Naudojimo pobūdis – mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos 
 

SKLYPO TECHNINIAI RODIKLIAI 
Rodiklio pavadinimas Mato kiekis, vnt. 

1. Sklypo plotas 1198 m² 
2. Sklypo užstatymo intensyvumas 37% 
3. Sklypo užstatymo tankumas 26 % 

 
 
 
 
 



 

20161121-01-TP-BD-AR 
Lapas Lapų Laida 

 
2 3 0 

 

2.2 EASMŲ GRIAUNAMŲ STATINIŲ APRAŠAS 
Sklype esantys gyvenamosios, ūkinės paskirties pastatai bei kiti statiniai (inžineriniai) – kiemo 
statiniai griaunami ir išardomi nes nebebus naudojami (žiūr. griovimo planas). Jų vietoje 
projektuojami du gyvenamieji (dviejų butų) namai. 
Griaunamų pastatų, statinių sąrašas: 

 
2.3 STATINIŲ APIBŪDINIMAS 

Kompleksas. Nauja statyba. Du gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatai, Lakūnų pl. 13, 
Kaunas. 

Projektuojami du gyvenamieji dviejų butų, dviejų aukštų, sutapdintu stogu namai.  
Butai projektuojami dviejų aukštų. Pirmame aukšte projektuojamos šios patalpos: tambūras, 

darbo kambarys, virtuvė, valgomasis ir svetainė, sanmazgas. Antrame aukšte projektuojamos šios 
patalpos: holas, sanmazgas ir trys miegamieji. 

  
STATINIO NR.1 IR NR.2 TECHNINIAI RODIKLIAI 

Rodiklio pavadinimas Mato kiekis, vnt. 
1. Butų skaičius 2 
2. Pastato bendrasis plotas 219,22 m² 
2.1 Gyvenamasis plotas 181,18 m² 
2.2 Naudingas plotas 219,22 m² 
2.3 Pagalbinis plotas 38,04 m² 
4. Pastato tūris 1058 m3 
5. Aukštų skaičius 2 
6. Pastato aukštis 7,63m 
7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: 2 
7.1 1 kambario - 
7.1 2 ir daugiau kambarių 2 
8. Energinio naudingumo klasė  A 
9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė C 
10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis II 
11.Kiti papildomi pastato rodikliai - 

Pirmo buto rodikliai 
1.Bendrasis plotas 
1.1 Gyvenamasis 
1.2 Naudingas 
1.3 Pagalbinis 

109,61 m² 
90,59 m² 

109,61 m² 
19,02 m² 

Antro buto rodikliai 
1.Bendrasis plotas 
1.1 Gyvenamasis 
1.2 Naudingas 
1.3 Pagalbinis 

109,61 m² 
90,59 m² 

109,61 m² 
19,02 m²² 

 
 

4. PASTATŲ ATITVARŲ ELEMENTŲ TIPAI IR MEDŽIAGOS 
Išorinės sienos: Laikantis kardos karkasas; OSB plokštė; šilumos izoliacija – mineralinė vata; 
apdaila – struktūrinis tinkas. 
Vidinės sienos: Gipso kartono plokščių, montuojamų ant metalo profilių, tarpą užpildant mineraline 
vata (b=0,12; 0,18m); apdaila – tinkas, glaistas, dažai / tapetai. 

Eil. 
Nr. Paskirtis Pavadinimas Unikalus pastato 

unikalus nr. 
Pažymėjimas 

plane 
1 Gyvenamoji (vieno buto pastatai) Gyvenamasis namas 1996-9013-3016 1A1mp 
2 Pagalbinio ūkio  Ūkinis pastatas 1996-9013-3027 2I1p 
3 Kiti inžineriniai statiniai Kiemo statiniai 1996-9013-3049 - 
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Grindys ant grunto: grindų danga, armuotas išlyginamasis sluoksnis, šilumos izoliacija, 
hidroizoliacija, stambus sutankintas smėlis. 
Perdanga: kompozicinės sijos; OSB plokštės. 
Apšiltintas stogas: Stogo danga – prilydoma danga; kieta mineralinė vata (b=0,04m); polistireninis 
putplastis (b=0,45m); garo izoliacija; trapecinė skardos paklotas; laikikliai pakabinamoms luboms; 
skardiniai profiliai; gipso kartono plokštė. 
 
5. INŽINERINIAI TINKLAI 

Šalia sklypo yra centralizuoti lietaus, vandentiekio ir butinių nuotekų tinklai. Projektuojami šių 
tinklų atvadai į pastatą. Projektuojamas gaisrinis hidrantas atstumu, ne mažesniu nei 200m nuo 
pastatų. 

Visi minėti inžinerinių tinklų sprendiniai bus pateikiami atskirose projekto dalyse ir inžinerinių 
tinklų suvestiniame plane. 

Elektros tinklų, jų atvadų iki pastato, rengiamas atskiras projektas. 
Pastatų šildymui numatomas dujinis šildymo ir karšto vandens ruošimo katilas. 
 







PASTABOS:

1. Pastate, kiekviename bute, turi būti įrengta mechaninio vėdinimo su rekuperacija sistema, rekuperatoriaus

naudingumo koeficiantas turi būti ne mažesnis už 0,65, o rekuperatoriaus ventiliatoriaus naudojamas elektros

energijos kiekis neturi viršyti 0,75 Wh/m

3

.

2. Dvibučiai gyvenamieji namai turi būti atskirti atitvara, kurios R'w≥55. Projektuojame keraminių blokelių ir Isover

KL garo izoliacijos atitvarą, kurios R'w≥55dB.

STATINIO NR.1

PIRMO AUKŠTO PLANAS M1:100

-01

Atestato

Nr.

StatytojasStadija
Lapas Lapų

Laida

TP

UAB "NK statyba"

P R O J E K T A V I M O

B I U R A S

UAB "PK PROJEKTAVIMO BIURAS"

Įm. kodas 300966547

Baltų pr. 36-5, Kaunas

2016 11
PV Liutauras Kairys

25022

2016 11

Arch. Rūta Puskunigytė

Objektas, adresas:

Brėžinys:

Žymuo:

20161121-01-TP-SA-BR

1 1

O

DVIEJŲ GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (DVIEJŲ BUTŲ) PASTATŲ, LAKŪNŲ PL.13,

KAUNE, STATYBOS PROJEKTAS

0024565
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Sutart.

žym.

  Patalpos pavadinimas

m²

1-1-1

 PIRMO BUTO PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Vieno buto BENDRAS PLOTAS     

Tambūras

1-1-2
Darbo kambarys

1-1-3

Virtuvė

1-1-4

Svetainė/Valgomasis

1-1-5

Sanmazgas

2,34

8,50

11,88

29,49

4,17

109,61

Sutart.

žym.

  Patalpos pavadinimas

m²

 ANTRO BUTO PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Pirmo aukšto I buto PLOTAS     
56,38

2-1-1

Vieno buto BENDRAS PLOTAS     

2-1-2

2-1-3

2-1-4

2-1-5

109,61

Pirmo aukšto II buto PLOTAS     
56,38

STATINIO TECHNINIAI RODIKLIAI

Rodiklio pavadinimas

Kiekis,

mato vnt.

  1. Butų skaičius

  2. Bendras plotas

219.22m²

  3. Pastato tūris 1058m³

  4. Aukštų skaičius

  5. Pastato aukštis
7.63 m

  6. Energinio naudingumo klasė

A

  7. Pastato (patalpų) akustinio komforto

sąlygų klasė

C

PIRMO BUTO RODIKLIAI

  1.  Bendrasis plotas
109.61m²

  1.1 Gyvenamasis
90.59m²

  1.2 Naudingas

109.61 m²

  1.3 Pagalbinis

19.02m²

ANTRO BUTO RODIKLIAI

  1.  Bendrasis plotas

109.61m²

  1.1 Gyvenamasis

90.59m²

  1.2 Naudingas

109.61 m²

  1.3 Pagalbinis

19.02 m²

2

2

1-1-2 1-1-3

1-1-4

1-1-5

2-1-1

2-1-22-1-3

2-1-5

2-1-4

Tambūras

Darbo kambarys

Virtuvė

Svetainė/Valgomasis

Sanmazgas

2,34

8,50

11,88

29,49

4,17

ŠILUMOS IZOLIACIJA

GIPSO KARTONO PERTVAROS 12 cm

0,000

GRINDŲ ALTITUDĖ

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

PIRMO AUKŠTO PLANAS M1:100

0,000

-0,050

0,000

-0,050



PASTABOS:

1. Pastate, kiekviename bute, turi būti įrengta mechaninio vėdinimo su rekuperacija sistema, rekuperatoriaus

naudingumo koeficiantas turi būti ne mažesnis už 0,65, o rekuperatoriaus ventiliatoriaus naudojamas elektros

energijos kiekis neturi viršyti 0,75 Wh/m

3

.

2. Dvibučiai gyvenamieji namai turi būti atskirti atitvara, kurios R'w≥55. Projektuojame keraminių blokelių ir Isover

KL garo izoliacijos atitvarą, kurios R'w≥55dB.

STATINIO NR.1

ANTRO AUKŠTO PLANAS M1:100

-02

Atestato

Nr.

StatytojasStadija
Lapas Lapų

Laida

TP

UAB "NK statyba"

P R O J E K T A V I M O

B I U R A S

UAB "PK PROJEKTAVIMO BIURAS"

Įm. kodas 300966547

Baltų pr. 36-5, Kaunas

2016 11
PV Liutauras Kairys

25022

2016 11

Arch. Rūta Puskunigytė

Objektas, adresas:

Brėžinys:

Žymuo:

20161121-01-TP-SA-BR

1 1

O

DVIEJŲ GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (DVIEJŲ BUTŲ) PASTATŲ, LAKŪNŲ PL.13,

KAUNE, STATYBOS PROJEKTAS

0024565
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ŠILUMOS IZOLIACIJA

GIPSO KARTONO PERTVAROS 12 cm

0,000

GRINDŲ ALTITUDĖ

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

ANTRO AUKŠTO PLANAS M1:100

Sutart.

žym.

  Patalpos pavadinimas

m²

1-2-1

 PIRMO BUTO ANTRO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Vieno buto BENDRASIS PLOTAS     

Koridorius/Holas

1-2-2

Sanmazgas

1-2-3 Miegamasis

1-2-4

Miegamasis

1-2-5

Miegamasis

5,54

6,97

18,04

12,47

10,21

109,61

Sutart.

žym.

  Patalpos pavadinimas

m²

 ANTRO BUTO ANTRO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Antro aukšto I buto PLOTAS     
53,23

2-2-1

Vieno buto BENDRASIS PLOTAS     

2-2-2

2-2-3

2-2-4

2-2-5

109,61

Antro aukšto II buto PLOTAS     

Sanmazgas

Miegamasis

Miegamasis

Miegamasis

2,26

8,44

10,65

13,22

14,03

53,23

1-2-1

1-2-2 1-2-3

1-2-5 1-2-4

Koridorius/Holas

2-2-1

2-2-22-2-3

2-2-52-2-4

+3,250

+3,250



STATINIO NR.1

FASADAI 1-4, A-D M1:100

-03

Atestato

Nr.

StatytojasStadija
Lapas Lapų

Laida

TP

UAB "NK statyba"

P R O J E K T A V I M O

B I U R A S

UAB "PK PROJEKTAVIMO BIURAS"

Įm. kodas 300966547

Baltų pr. 36-5, Kaunas

2016 11
PV Liutauras Kairys

25022

2016 11

Arch. Rūta Puskunigytė

Objektas, adresas:

Brėžinys:

Žymuo:

20161121-01-TP-SA-BR

1 1

O

DVIEJŲ GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (DVIEJŲ BUTŲ) PASTATŲ, LAKŪNŲ PL.13,

KAUNE, STATYBOS PROJEKTAS

0024565

FASADAS 1-4 M1:100

1 4

+0.800

±0.000

+2.400

+3.250

+7.630

+5.650

- struktūrinis tinkas, fasado spalva -Tundra 85 (Caparol)

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

- struktūrinis tinkas, fasado spalva -Mai 20 (Caparol)

- struktūrinis tinkas, cokolio spalva -Jura 35 (Caparol)

FASADAS A-D M1:100

A D

+2.200

+3.300

+4.400

+7.630

B

2



STATINIO NR.1

FASADAI 4-1, D-A M1:100

-04

Atestato

Nr.

StatytojasStadija
Lapas Lapų

Laida

TP

UAB "NK statyba"

P R O J E K T A V I M O

B I U R A S

UAB "PK PROJEKTAVIMO BIURAS"

Įm. kodas 300966547

Baltų pr. 36-5, Kaunas

2016 11
PV Liutauras Kairys

25022

2016 11

Arch. Rūta Puskunigytė

Objektas, adresas:

Brėžinys:

Žymuo:

20161121-01-TP-SA-BR

1 1

O

DVIEJŲ GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (DVIEJŲ BUTŲ) PASTATŲ, LAKŪNŲ PL.13,

KAUNE, STATYBOS PROJEKTAS

0024565

- struktūrinis tinkas, fasado spalva -Tundra 85 (Caparol)

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

- struktūrinis tinkas, fasado spalva -Mai 20 (Caparol)

- struktūrinis tinkas, cokolio spalva -Jura 35 (Caparol)

FASADAS 4-1 M1:100

+2.400

+3.250

+7.630

+5.650

±0.000

4 1

D C A

FASADAS D-A M1:100

±0.000

+2.200

+3.300

+4.400

+7.630

3



PASTABOS:

1. Pastate, kiekviename bute, turi būti įrengta mechaninio vėdinimo su rekuperacija sistema, rekuperatoriaus

naudingumo koeficiantas turi būti ne mažesnis už 0,65, o rekuperatoriaus ventiliatoriaus naudojamas elektros

energijos kiekis neturi viršyti 0,75 Wh/m

3

.

2. Dvibučiai gyvenamieji namai turi būti atskirti atitvara, kurios R'w≥55. Projektuojame keraminių blokelių ir Isover

KL garo izoliacijos atitvarą, kurios R'w≥55dB.

STATINIO NR.2

PIRMO AUKŠTO PLANAS M1:100

-05

Atestato

Nr.

StatytojasStadija
Lapas Lapų

Laida

TP

UAB "NK statyba"

P R O J E K T A V I M O

B I U R A S

UAB "PK PROJEKTAVIMO BIURAS"

Įm. kodas 300966547

Baltų pr. 36-5, Kaunas

2016 11
PV Liutauras Kairys

25022

2016 11

Arch. Rūta Puskunigytė

Objektas, adresas:

Brėžinys:

Žymuo:
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DVIEJŲ GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (DVIEJŲ BUTŲ) PASTATŲ, LAKŪNŲ PL.13,
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Sutart.

žym.

  Patalpos pavadinimas

m²

1-1-1

 PIRMO BUTO PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Vieno buto BENDRAS PLOTAS     

Tambūras

1-1-2
Darbo kambarys

1-1-3

Virtuvė

1-1-4

Svetainė/Valgomasis

1-1-5

Sanmazgas

2,34

8,50

11,88

29,49

4,17

109,61

Sutart.

žym.

  Patalpos pavadinimas

m²

 ANTRO BUTO PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Pirmo aukšto I buto PLOTAS     
56,38

2-1-1

Vieno buto BENDRAS PLOTAS     

2-1-2

2-1-3

2-1-4

2-1-5

109,61

Pirmo aukšto II buto PLOTAS     
56,38

STATINIO TECHNINIAI RODIKLIAI

Rodiklio pavadinimas

Kiekis,

mato vnt.

  1. Butų skaičius

  2. Bendras plotas

219.22m²

  3. Pastato tūris 1058m³

  4. Aukštų skaičius

  5. Pastato aukštis
7.63 m

  6. Energinio naudingumo klasė

A

  7. Pastato (patalpų) akustinio komforto

sąlygų klasė

C

PIRMO BUTO RODIKLIAI

  1.  Bendrasis plotas
109.61m²

  1.1 Gyvenamasis
90.59m²

  1.2 Naudingas

109.61 m²

  1.3 Pagalbinis

19.02m²

ANTRO BUTO RODIKLIAI

  1.  Bendrasis plotas

109.61m²

  1.1 Gyvenamasis

90.59m²

  1.2 Naudingas

109.61 m²

  1.3 Pagalbinis

19.02 m²

2

2

2-1-22-1-3

2-1-4

2-1-5

1-1-1

1-1-2 1-1-3

1-1-5

1-1-4

Tambūras

Darbo kambarys

Virtuvė

Svetainė/Valgomasis

Sanmazgas

2,34

8,50

11,88

29,49

4,17

ŠILUMOS IZOLIACIJA

GIPSO KARTONO PERTVAROS 12 cm

0,000

GRINDŲ ALTITUDĖ

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

PIRMO AUKŠTO PLANAS M1:100

0,000

-0,050

0,000

-0,050



PASTABOS:

1. Pastate, kiekviename bute, turi būti įrengta mechaninio vėdinimo su rekuperacija sistema, rekuperatoriaus

naudingumo koeficiantas turi būti ne mažesnis už 0,65, o rekuperatoriaus ventiliatoriaus naudojamas elektros

energijos kiekis neturi viršyti 0,75 Wh/m

3

.

2. Dvibučiai gyvenamieji namai turi būti atskirti atitvara, kurios R'w≥55. Projektuojame keraminių blokelių ir Isover

KL garo izoliacijos atitvarą, kurios R'w≥55dB.

STATINIO NR.2

ANTRO AUKŠTO PLANAS M1:100

-06

Atestato

Nr.

StatytojasStadija
Lapas Lapų

Laida

TP

UAB "NK statyba"

P R O J E K T A V I M O

B I U R A S

UAB "PK PROJEKTAVIMO BIURAS"

Įm. kodas 300966547

Baltų pr. 36-5, Kaunas

2016 11
PV Liutauras Kairys

25022

2016 11

Arch. Rūta Puskunigytė

Objektas, adresas:

Brėžinys:

Žymuo:

20161121-01-TP-SA-BR

1 1

O

DVIEJŲ GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (DVIEJŲ BUTŲ) PASTATŲ, LAKŪNŲ PL.13,

KAUNE, STATYBOS PROJEKTAS

0024565

Š
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0
0

2
1
0
0

3
9
2

6
7
0
0

2
1
0
0

3
9
2

2
1
0
0

9
5
8
4

1
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4

ŠILUMOS IZOLIACIJA

GIPSO KARTONO PERTVAROS 12 cm

0,000

GRINDŲ ALTITUDĖ

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

ANTRO AUKŠTO PLANAS M1:100

Sutart.

žym.

  Patalpos pavadinimas

m²

1-2-1

 PIRMO BUTO ANTRO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Vieno buto BENDRASIS PLOTAS     

Koridorius/Holas

1-2-2

Sanmazgas

1-2-3 Miegamasis

1-2-4

Miegamasis

1-2-5

Miegamasis

5,54

6,97

18,04

12,47

10,21

109,61

Sutart.

žym.

  Patalpos pavadinimas

m²

 ANTRO BUTO ANTRO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Antro aukšto I buto PLOTAS     
53,23

2-2-1

Vieno buto BENDRASIS PLOTAS     

2-2-2

2-2-3

2-2-4

2-2-5

109,61

Antro aukšto II buto PLOTAS     

Sanmazgas

Miegamasis

Miegamasis

Miegamasis

2,26

8,44

10,65

13,22

14,03

53,23

2-2-1

2-2-22-2-3

2-2-52-2-4

Koridorius/Holas

1-2-1

1-2-2 1-2-3

1-2-5 1-2-4

+3,250

+3,250



STATINIO NR.2

FASADAI 1-4, A-D M1:100

-07

Atestato

Nr.

StatytojasStadija
Lapas Lapų

Laida

TP

UAB "NK statyba"

P R O J E K T A V I M O

B I U R A S

UAB "PK PROJEKTAVIMO BIURAS"

Įm. kodas 300966547

Baltų pr. 36-5, Kaunas

2016 11
PV Liutauras Kairys

25022

2016 11

Arch. Rūta Puskunigytė

Objektas, adresas:

Brėžinys:

Žymuo:

20161121-01-TP-SA-BR

1 1

O

DVIEJŲ GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (DVIEJŲ BUTŲ) PASTATŲ, LAKŪNŲ PL.13,

KAUNE, STATYBOS PROJEKTAS

0024565

- struktūrinis tinkas, fasado spalva -Tundra 85 (Caparol)

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

- struktūrinis tinkas, fasado spalva -Mai 20 (Caparol)

- struktūrinis tinkas, cokolio spalva -Jura 35 (Caparol)

FASADAS 1-4 M1:100

+0.800

+2.400

+3.250

+7.630

+5.650

1 3 4

±0.000

DCA

±0.000

+2.200

+3.300

+4.400

+7.630

FASADAS A-D M1:100



STATINIO NR.2

FASADAI 4-1, D-A M1:100

-08

Atestato

Nr.

StatytojasStadija
Lapas Lapų

Laida

TP

UAB "NK statyba"

P R O J E K T A V I M O

B I U R A S

UAB "PK PROJEKTAVIMO BIURAS"

Įm. kodas 300966547

Baltų pr. 36-5, Kaunas

2016 11
PV Liutauras Kairys

25022

2016 11

Arch. Rūta Puskunigytė

Objektas, adresas:

Brėžinys:

Žymuo:

20161121-01-TP-SA-BR

1 1

O

DVIEJŲ GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (DVIEJŲ BUTŲ) PASTATŲ, LAKŪNŲ PL.13,

KAUNE, STATYBOS PROJEKTAS

0024565

- struktūrinis tinkas, fasado spalva -Tundra 85 (Caparol)

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

- struktūrinis tinkas, fasado spalva -Mai 20 (Caparol)

- struktūrinis tinkas, cokolio spalva -Jura 35 (Caparol)

+2.400

+3.250

+7.630

+5.650

±0.000

FASADAS 1-4 M1:100

4 2 1

D B A

FASADAS D-A M1:100
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